Prefeitura Municipal de Igara FEPESE
Processo Seletivo - Edital No 009/2014

Resultado Final - Ap6s Recursos

Cargo: Psic6logo CRAS

Insc |Nome Nascimento [ NLN |NMT |[NLM|NCE | NPO | NF |Class
2298 | INDIANARA DE BEM SOUSA 15/08/1992 | 0.20 | 0.00 | 0.80 | 7.00 | 8.00 | 8.00 1
3881 | KELLY DAIANE SAVARIZ BOLLA 28/12/1987 (0.40|0.80(0.805.95( 7.95 | 7.95 2
5430 | RAISSA FERNANDA COLARES DE NOVOA 15/11/1991 | 0.60 | 0.60 | 0.20 | 6.30 | 7.70 | 7.70 3
4921 | SCHARLENE CLASEN 14/11/1991 | 0.80 | 0.60 | 0.60 | 5.60 | 7.60 | 7.60 4
5310 | FRANCIANE RECH DA SILVA 21/10/1992 (0.80| 0.40 (0.40 [5.95| 7.55 | 7.55 5
7442 | CRISTIANE DOS SANTOS FABRICIO 20/08/1975 (0.80|0.20(0.80 [5.60 | 7.40 | 7.40 6
4692 [ JESSICA KUCERA 23/09/1991 | 0.600.20|0.40|5.95| 7.15 | 7.15 7
433 | ANA PAULA DALTOE GARBELOTTO DE FREITAS 04/05/1985 | 0.400.20 (0.60|5.95| 7.15 | 7.15 8
2178 | CECILIA DIEGUEZ FERREIRA 06/10/1985 | 0.40]0.20 [ 0.60 | 5.95| 7.15 | 7.15 9
1896 | ELIZA DA SILVA HILLESHEIM 12/04/1989 [ 0.40|0.40|0.20 (5.95| 6.95 | 6.95 10
5378 | RAFAEL DA SILVA SANTOS 29/10/1989 | 0.400.00|0.40|5.95| 6.75 | 6.75 11
6196 | ANDREA LEAL SOUSA 26/10/1974 |1 0.800.40|0.40|4.90| 6.50 | 6.50 12
3089 | MARIANGELA DE MATTIA CARDOSO 03/07/1980 | 0.400.20|0.60|5.25| 6.45 | 6.45 13
7228 | ANA PAULA FRASSON DOS SANTOS 29/03/1988 | 0.40|0.20|0.60|5.25| 6.45 | 6.45 14
995 |ELAINE GUISSO MANARIN 17/08/1992 | 0.40 | 0.20 | 0.20 | 5.60 | 6.40 | 6.40 15
4085 | DANIELA DAROLT 26/12/1991 | 0.400.40|0.60|4.90| 6.30 | 6.30 16
3715 [ ROSA NADIR TEIXEIRA JERONIMO 31/08/1963 | 0.60 | 0.00 [ 0.40 | 5.25| 6.25 | 6.25 17
7112 | LAURA DUTRA PERES 07/01/1992 | 0.40|0.20 (0.40|5.25| 6.25 | 6.25 18
5270 | KARINA ZACCARON DA SILVA 18/07/1974 | 0.20| 0.40 | 0.40|5.25| 6.25 | 6.25 19
4049 | SUZAMARA VIEIRA 24/06/1984 | 0.20|0.20 (0.60 [ 5.25| 6.25 | 6.25 20
5975 | ELAINE DE FARIAS JOAO 10/11/1990 | 0.20 | 0.00 | 0.40 | 5.60 | 6.20 | 6.20 21
5201 | FELIPE MANFIOLETI DENONI 30/07/1985 | 0.60 | 0.60 [ 0.40 [ 4.55| 6.15 | 6.15 22
5101 | VANESSA GOMES BITENCOURT SPILLERE 24/10/1980 | 0.20| 0.20 ( 0.40 [ 5.25| 6.05 | 6.05 23
3115 | LETICIA SCHEID MEZZARI 30/03/1981 | 0.20|0.20 (0.40 | 5.25| 6.05 | 6.05 24
7402 | CRISTIANE ALVES DIAS 28/10/1986 | 0.20| 0.00 [ 0.60 [ 5.25 | 6.05 | 6.05 25
3518 | GABRIELA CARMISIN DUARTE DA SILVA 30/08/1988 | 0.20 | 0.00 [ 0.20 | 5.60 | 6.00 | 6.00 26
1872 [ JUNIOR CESAR GOULART 08/12/1977 | 0.400.00 | 0.60|4.90| 5.90 | 5.90 27
1977 | THAIS SIMONE FRANCA BURTULI 27/08/1991 | 0.400.00|0.60|4.90| 5.90 | 5.90 28
6685 [ MORGANIA TERESINHA DA LUZ DOS SANTOS 07/07/1972 | 0.40]0.40 ( 0.80 | 4.20 | 5.80 | 5.80 29
2032 | JULIANA DA SILVA 27/05/1985 | 0.60 | 0.00 | 0.60 | 4.55| 5.75 | 5.75 30
6260 | PATRICIA GHISI SAMPAIO LEANDRO 30/08/1988 | 0.20 | 0.40 [ 0.60 | 4.55 | 5.75 | 5.75 31
4375 | MARIA ISABEL DA SILVA CUSTODIO 01/02/1988 | 0.60 | 0.00 [ 0.40 | 4.55| 5.55 | 5.55 32
5582 [ HELOISA DE MOURA VIEIRA 08/01/1989 | 0.20 | 0.20 [ 0.60 | 4.55 | 5.55 | 5.55 33
5092 | CARMEM LIMA 29/12/1964 | 0.400.20|0.60|4.20| 5.40 | 5.40 34
937 [LUCAS DE LIMA DIAS 25/12/1986 | 0.20 | 0.60 | 0.40|4.20| 5.40 | 5.40 35
6698 | GABRIELA DE CORDOVA CANTARELLI 28/02/1990 | 0.40|0.00 [ 0.40|4.55| 5.35 | 5.35 36
7194 | SARITA CROCETA OURIQUES 06/04/1992 | 0.40| 0.00 [ 0.40 [ 4.55| 5.35 | 5.35 37
6329 | NATALIA COLOMBO FERREIRA 21/10/1990 | 0.20| 0.00 [ 0.20 [ 4.90 | 5.30 | 5.30 38
5439 | FERNANDA FOGACA 16/08/1981 | 0.40 | 0.00 | 0.20 | 4.55| 5.15 | 5.15 39
4708 | DEISE MARIANO MACEDO 28/02/1985 | 0.40|0.20 (0.60 | 3.85| 5.05 | 5.05 40
6231 | ALICE CRISTINA DE SOUSA 02/08/1981 | 0.40| 0.20 [ 0.20 [ 4.20 | 5.00 | 5.00 41
5857 | MAIARA ZACARAO TYBINKOVSKI PACHECO 20/12/1988 | 0.40| 0.00 [ 0.40 [ 4.20 | 5.00 | 5.00 42

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLM]: Nota Legislagdo Municipal / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota
Final



